

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคันคลองไผ่ ถึงคลองต้นหมูที่ 6 ตำบลบางขาม อำเภอบ้านหมี่ เชื่อมต่อดำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,948,000.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคันคลองไผ่ ถึงคลองต้นหมูที่ 6 ตำบลบางขาม อำเภอบ้านหมี่ เชื่อมต่อดำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี
ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 734 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 2,936 ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 เมษายน 2563
เป็นเงิน 1,945,000.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายเจริญ ร้อยแสนศึก ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.2 นายอนุรักษ์ พลเสน นักบริหารงานช่างระดับต้น กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.3 นายเฉลิมพร แนบเนียน วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการกำหนดราคากลาง

ผลพิจารณาราคากลางค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

รายละเอียดโครงการ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 734 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 2,936 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี สถานที่ก่อสร้าง สายคันคลองไผ่ ถึงคลองตัน หมู่ที่ 6 ตำบลบางขาม อำเภอบ้านหมี่ เชื่อมต่อดำบลเขาสมคอน อำเภอนครชัยศรี จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
ประมาณการเมื่อวันที่ 2 เมษายน 2568

ลำดับ ที่	รายการ	ราคางานก่อสร้าง (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,428,301.52	1.3624	1,945,917.99	
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข	-	-	-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,945,917.99	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,945,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน			

ราคาเฉลี่ย 662.47 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ



(นายเจริญ ร้อยแสนศึก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายอนุรักษ์ พลเสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายเฉลิมพร แนนเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

รายละเอียดโครงการ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 734 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 2,936 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี สถานที่ก่อสร้าง สายคันคลองไลย์ ถึงคลองตัน หมู่ที่ 6 ตำบลบางขาม อำเภอบ้านหมี่ เชื่อมต่อดำบลเขาสมอคอน อำเภอกำแพง จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 เมษายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดรื้อทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	2,936	9.93	29,154.48	
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น (เผื่อยุบ 1.5)	ลบ.ม.	440	550.35	242,154.00	
3	งานหินฝุ่นรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	146	455.06	66,438.76	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,936	362.14	1,063,243.04	
5	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (7 เส้น)	ม.	28	62.39	1,746.92	
6	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (84 เส้น)	ม.	336	63.12	21,208.32	
7	งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	44.00	99.00	4,356.00	
	รวม				1,428,301.52	